
 

 

PRIENŲ R. IŠLAUŽO PAGRINDINĖS  MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIENŲ R. ŠLAUŽO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2021 M. 

RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. V-65 ,,DĖL UGDYMO PLANO 2021—2022 M. M. 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 25 d. Nr. V-81 

Išlaužas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. 

spalio 21 d. įsakymu Nr. V-1924 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. 

įsakymo Nr. V-688 „ Dėl 2021—2022 ir 2022—2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

p a k e i č i u Prienų r. Išlaužo pagrindinės mokyklos 2021—2022 mokslo metų  

ugdymo plano, patvirtinto Prienų r. Išlaužo pagrindinės mokyklos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 

31 d. įsakymu Nr. V-65: 

1. 4.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

4.2. 2021—2022 mokslo metais mokiniams skiriamos atostogos: 

Atostogos Atostogų pradžia Atostogų pabaiga 

Rudens 2021-11-03 2021-11-09 

Žiemos (Kalėdų) 2021-12-27 2022-01-07 

Žiemos 2022-02-14 2022-02-18 

Pavasario 2022-04-19 2022-04-22 

Vasaros (PUG, 1-4 kl. 2022-06-14 2022-08-31 

Vasaros (5-10 kl.) 2022-06-29 2022-08-31 

 

2.  5.1. punktą ir jį išdėstau taip: 

Ugdymo procesas vykdomas pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas – 

pusmečiais: 

 

Pusmetis Pusmečio pradžia Pusmečio pabaiga 

I pusmetis 2021-09-01 2022-01-31 

II pusmetis 2022-02-01 2022-06-13 

  

 3. 5.2. punktą ir jį išdėstau taip: 

 Ugdymo procesas vykdomas pagal pagrindinio ugdymo programą – trimestrais: 

 



Trimestras Trimestro pradžia Trimestro pabaiga 

I 2021-09-01 2021-11-30 

II 2021-12-01 2022-03-18 

III 2022-03-13 2022-06-28 

 

 

 

 

Direktorė                   Rasa Žilinskienė 

 

 

 


